
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

2020 року м. Чернігів №

Про   затвердження   переліку   об’єктів, 
які   потребують     усунення     дефектів 
технічного  стану  шляхом   проведення 
капітального   ремонту   будинку,   його 
окремих      конструктивних   елементів,
інженерних       систем,        механічного,
електричного   та    іншого   обладнання, 
що    співфінансуються       за     рахунок 
коштів міського бюджету міста Чернігів

Керуючись статтями 28, 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», відповідно до рішення Чернігівської міської ради 
від 28 листопада 2019 року № 48/VII-25 «Про міський бюджет м. Чернігова на 
2020 рік» (зі змінами), у рамках виконання заходів Програми сприяння 
збереженню і покращенню технічного стану житлового фонду міста та його 
безпечній експлуатації на 2020-2022 роки (далі Програма), затвердженої 
рішенням Чернігівської міської ради від 28 листопада 2019 року № 48/VII-8 
«Про Програму сприяння збереженню і покращенню технічного стану 
житлового фонду міста та його безпечній експлуатації на 2020-2022 роки», 
розглянувши наданий управлінням житлово-комунального господарства 
Чернігівської міської ради перелік об’єктів, які потребують усунення дефектів 
технічного стану шляхом проведення капітального ремонту будинку, його 
окремих конструктивних елементів, інженерних систем, механічного, 
електричного та іншого обладнання, що співфінансуються за рахунок коштів 
міського бюджету міста Чернігова, погоджений постійною комісією з питань 
житлово-комунального господарства, транспорту і зв'язку та енергозбереження 
Чернігівської міської ради, виконавчий комітет Чернігівської міської ради 
вирішив:

1. Затвердити перелік об’єктів, які потребують усунення дефектів 
технічного стану шляхом проведення капітального ремонту будинку, його 
окремих конструктивних елементів, інженерних систем, механічного, 
електричного та іншого обладнання, що співфінансуються за рахунок коштів 
міського бюджету міста Чернігова у відповідному бюджетному періоді,                        



2

на загальну суму 1 443 036,00 грн, з них: за рахунок коштів міського бюджету –                     
721 518,00 грн, за рахунок коштів сплачених управителю за послугу з 
управління багатоквартирним будинком – 721 518,00 грн, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Черненка А. В.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради Н. ХОЛЬЧЕНКОВА


		Латина В.В.
	2020-05-18T07:35:29+0000
	Латина В.В.
	barCode




